
Условия на кампанията 

"Празник БГ" 

 

1. Организатор на кампанията 

1.1. Организатор на Кампанията "Празник БГ" (наричана по-долу "Кампанията") е С.К. 
Самсунг Електроникс Румъния С.Р.Л., клон България, със седалище: Европейски търговски 
център, бул. "Цариградско шосе" № 115М, сграда D, етаж 4, гр. София, България, ЕИК: 
201200956 и ДДС №: BG201200956, банкова сметка: BG81CITI92501002001103, при банка 
СИТИБАНК ЕВРОПА АД, КЛОН БЪЛГАРИЯ (наричан по-долу "Организаторът" или 
"Samsung"). 

1.2. Кампанията ще се проведе в съответствие с тези условия, които са задължителни за 
всички участници. Участието в Кампанията предполага познаване и пълно, изрично и 
недвусмислено приемане на настоящите условия (наричани по-долу "Условията"). 

2. Продължителност и място на провеждане на Кампанията 

2.1. Кампанията се организира и провежда на територията на България между 4 декември 
2024 г. и 12 декември 2024 г. чрез онлайн магазина на Samsung на: www.samsung.com/bg/. 

2.2. Механизмът за участие в Кампанията "Празник БГ" е подробно описан в чл. 6 от 
настоящите Условия. 

3. Условия на кампанията 

3.1. Условията за участие/провеждане са достъпни безплатно за всеки кандидат, за целия 
период на провеждане на Кампанията, в електронен формат на www.samsung.com/bg/, в 
секцията за Условията и/или след писмено искане до Организатора, изпратено на адрес: 
Европейски търговски център, бул. "Цариградско шосе" № 115М, сграда D, етаж 4, гр. 
София, България. 

3.2. Кампанията може да бъде популяризирана с цел информиране на обществеността, 
включително чрез рекламни и/или информационни материали. Информацията, която тези 
материали могат да съдържат, ще се тълкува в съответствие с разпоредбите на настоящите 
Условия. 

3.3. Организаторът си запазва правото да променя и/или допълва Правилника, при условие 
че участниците са уведомени за всяка промяна на някоя от неговите разпоредби. Всички 
изменения/допълнения на разпоредбите на настоящите Условия ще се съдържат в 
допълнения и ще бъдат оповестявани на обществеността чрез публикуване на интернет 
страницата: www.samsung.com/bg/, преди да станат приложими. 

4. Продукти, участващи в Кампанията 

4.1. Продуктите, участващи в Кампанията "Празник БГ", са изброените изчерпателно в 
таблицата, която е неразделна част от настоящата точка. Тези продукти се продават от 



Samsung Electronics Romania S.R.L. (на кутията на продукта трябва да бъде посочено 
"Samsung Electronics Romania S.R.L.") и ще бъдат наричани по-долу "Участващи продукти": 

Модел на 
продукта Име на продукта 

SM-F741BAKGEUE Flip6 256GB, изработен черен (изключителен) 
SM-F741BLBGEUE Flip6 256GB, син 
SM-F741BLGGEUE Flip6 256GB, мента  
SM-F741BZOGEUE Flip6 256GB, праскова (ексклузивно) 
SM-F741BZSGEUE Flip6 256GB, сребърна сянка 
SM-F741BZWGEUE Flip6 256GB, бял (изключителен) 
SM-F741BZYGEUE Flip6 256GB, жълт  
SM-F741BAKHEUE Flip6 512GB, изработен черен (ексклузивно) 
SM-F741BLBHEUE Flip6 512GB, син 
SM-F741BLGHEUE Flip6 512GB, мента 
SM-F741BZOHEUE Flip6 512GB, праскова (изключително) 
SM-F741BZSHEUE Flip6 512GB, сребърна сянка  
SM-F741BZWHEUE Flip6 512GB, бял (изключителен) 
SM-F741BZYHEUE Flip6 512GB, жълт  
SM-F956BAKBEUE Fold6 256GB, изработен черен (изключително) 
SM-F956BDBBEUE Сгъваем6 256GB, тъмносиньо 
СМ-F956BLIBEUE Fold6 256GB розов 
СМ-F956BZSBEUE Fold6 256GB сребърна сянка 
SM-F956BZWBEUE Fold6 256GB, бял (изключително) 
SM-F956BAKCEUE Fold6 512GB, изработено черно (ексклузивно) 
SM-F956BDBCEUE Сгъваем6 512GB, тъмносиньо  
SM-F956BLICEUE Сгъваем6 512GB, розов 
SM-F956BZSCEUE Fold6 512GB, сребърна сянка  
SM-F956BZWCEUE Fold6 512GB, бял (изключително) 
SM-F956BAKNEUE Fold6 1TB, изработено черно (ексклузивно) 
SM-F956BDBNEUE Fold6 1TB, тъмносиньо 
SM-F956BLINEUE Fold6 1TB, розов 
SM-F956BZSNEUE Fold6 1TB, сребърна сянка  
SM-F956BZWNEUE Fold6 1TB, бял (изключително) 
SM-R630NZAAEUE Căști Galaxy Buds3 Pro, сребрист 
SM-R630NZWAEUE Слушалки Galaxy Buds3 Pro, бели 
 SM-S921BZYDEUE   Galaxy S24 128GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  
 SM-S921BZVDEUE   Galaxy S24 128GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  
 SM-S921BLGDEUE   Galaxy S24 128GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕНО  
 SM-S921BZADEUE   Galaxy S24 128GB, МРАМОРНО СИВО  
 SM-S921BZKDEUE   Galaxy S24 128GB, ОНИКС ЧЕРЕН  
 SM-S921BZODEUE   Galaxy S24 128GB, ПЯСЪЧНО ОРАНЖЕВО  



 SM-S921BLBDEUE   Galaxy S24 128GB, САПФИРЕНО СИНЬО   
 SM-S921BZYGEUE   Galaxy S24 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  
 SM-S921BZVGEUE   Galaxy S24 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  
 SM-S921BLGGEUE   Galaxy S24 256GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН  
 СМ-S921BZAGEUE   Galaxy S24 256GB, МРАМОРНО СИВО  
 SM-S921BZKGEUE   Galaxy S24 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН  
 SM-S921BZOGEUE   Galaxy S24 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  
 SM-S921BLBGEUE   Galaxy S24 256GB, САПФИРЕНО СИН   
 SM-S926BZYDEUE   Galaxy S24+ 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  
 SM-S926BZVDEUE   Galaxy S24+ 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  
 SM-S926BLGDEUE   Galaxy S24+ 256GB, НЕФРИТОВО ЗЕЛЕН  
 SM-S926BZADEUE   Galaxy S24+ 256GB, МРАМОРНО СИВ  
 SM-S926BZKDEUE   Galaxy S24+ 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН  
 SM-S926BZODEUE   Galaxy S24+ 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  
 SM-S926BLBDEUE   Galaxy S24+ 256GB, САПФИРЕНО СИНЬО   
 SM-S926BZYGEUE   Galaxy S24+ 512GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  
 SM-S926BZVGEUE   Galaxy S24+ 512GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  
 SM-S926BLGGEUE   Galaxy S24+ 512GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН  
 SM-S926BZAGEUE   Galaxy S24+ 512GB, МРАМОРНО СИВО  
 SM-S926BZKGEUE   Galaxy S24+ 512GB, ОНИКС ЧЕРЕН  
 SM-S926BZOGEUE   Galaxy S24+ 512GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  
 SM-S926BLBGEUE   Galaxy S24+ 512GB, САПФИРЕНО СИНЬО   
 SM-S928BZKGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО  
 SM-S928BLBGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИНЬО  
 SM-S928BZTGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИВО  
 SM-S928BLGGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  
 SM-S928BZOGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВ ОРАНЖЕВ  
 SM-S928BZVGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЛИЛАВО  
 SM-S928BZYGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  
 SM-S928BZKHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ ЧЕРЕН  
 SM-S928BLBHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИН  
 SM-S928BZTHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИВО  
 SM-S928BLGHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  
 SM-S928BZOHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ ОРАНЖЕВ  
 SM-S928BZVHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЛИЛАВО  
 SM-S928BZYHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  
 СМ-S928BZKPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО  
 SM-S928BLBPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИНЬО  
 SM-S928BZTPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИВО  
 SM-S928BLGPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  
 SM-S928BZOPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ОРАНЖЕВО  



 SM-S928BZVPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЛИЛАВО  
 SM-S928BZYPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  
SM-Q500NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 10 
СМ-Q501NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 11 
SM-Q502NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 12 
SM-Q503NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 13 
SM-Q505NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 5 
SM-Q506NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 6 
SM-Q507NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 7 
SM-Q508NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 8 
SM-Q509NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 9 
СМ-Q500NZDAEUE Пръстен GOLD 10 
SM-Q501NZDAEUE Пръстен GOLD 11 
SM-Q502NZDAEUE Пръстен GOLD 12 
SM-Q503NZDAEUE Пръстен GOLD 13 
SM-Q505NZDAEUE Пръстен GOLD 5 
SM-Q506NZDAEUE Пръстен GOLD 6 
SM-Q507NZDAEUE Пръстен GOLD 7 
SM-Q508NZDAEUE Пръстен GOLD 8 
SM-Q509NZDAEUE Пръстен ЗЛАТО 9 
SM-Q500NZSAEUE Пръстен SILVER 10 
SM-Q501NZSAEUE Пръстен SILVER 11 
SM-Q502NZSAEUE Пръстен SILVER 12 
SM-Q503NZSAEUE Пръстен SILVER 13 
SM-Q505NZSAEUE Пръстен SILVER 5 
SM-Q506NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 6 
SM-Q507NZSAEUE Пръстен SILVER 7 
SM-Q508NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 8 
SM-Q509NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 9 
 SM-A356BLBBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен ледено синьо 
 SM-A356BLVBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен люляк 
 СМ-A356BZKBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен тъмносин 
 SM-A356BZYBEUE  Galaxy A35 5G 128GB страхотно жълто 
 SM-A356BLBGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен ледено син 
 SM-A356BLVGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен люляк 
 SM-A356BZKGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен тъмносин 
 SM-A356BZYGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотно жълто 
 EF-QA356CTEGWW  Калъф за Galaxy A35 5G, прозрачен, прозрачен 
 SM-A556BLBAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен ледено син 
 SM-A556BLVAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен люляк 
 SM-A556BZKAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен тъмносин 



 SM-A556BZYAEUE  Galaxy A55 5G 128GB страхотно жълто 
 SM-A556BLBCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен ледено син 
 SM-A556BLVCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен люляк 
 SM-A556BZKCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен тъмносин 
 SM-A556BZYCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотно жълто 
 SM-R530NZAAEUE  Căști Galaxy Buds3, сребърни 

 ЕП-T2510NBEGEU  
USB зарядно устройство без кабел със супер бързо 
зареждане (25W) 

SM-X820NZAREUE Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12.4", 256GB, 12GB памет, 
Лунен камък сиво 

SM-X820NZSREUE Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12,4", 256GB, 12GB памет, 
платинено сребристо 

SM-X826BZAREUE Galaxy Tab S10+ 5G, 12,4", 256GB, 12GB памет, Лунен 
камък сиво 

SM-X826BZSREUE Galaxy Tab S10+ 5G, 12.4", 256GB, 12GB памет, 
платинено сребристо 

EF-DX820UBEGWW Калъф за клавиатура Galaxy Tab S10+ | S9+ | S9 FE+, 
Черен 

SM-X920NZAREUE Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB памет, 
Moonstone Grey 

SM-X920NZSREUE Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB памет, 
платинено сребристо 

SM-X926BZAREUE Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB памет, 
Лунен камък сиво 

SM-X926BZSREUE Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB памет, 
платинено сребристо 

 EF-DX920UBEGWW  Калъф за клавиатура Galaxy Tab S10 Ultra | S9 Ултра 
 SM-L705FDAAEUE  Galaxy Watch Ultra, 47 мм, LTE, титаниево сиво 
 SM-L705FZTAEUE  Galaxy Watch Ultra, 47 мм, LTE, титаниево сребристо 
 СМ-L705FZWAEUE  Galaxy Watch Ultra, 47 мм, LTE, титаниево бяло 
 ЕТ-SVL70MBEGEU  Galaxy Watch Ultra Trail Band, тъмно сиво 
 SM-L310NZGAEUE  Galaxy Watch7 BT 44 мм каки 
 СМ-L310NZSAEUE  Galaxy Watch7 BT 44 мм сребрист 

 ЕТ-SVL31LNEGEU  Каишка от плат за Galaxy Watch7, Galaxy Watch6, 
Galaxy Wach5/Pro, размер M/L, 22 мм, тъмносин 

 

5. Право на участие 

5.1. Всяко  физическо лице с пълна дееспособност към датата на участие в Кампанията или 
всяко юридическо лице, което има постоянно местожителство или седалище в България, 
което закупи един от Участващите продукти между 4 декември 2024 г. и 12 декември 
2024 г., може да участва в Кампанията "Празник БГ". 



6. Механизъм на Кампанията 

6.1. Между 4 декември 2024 г. и 12 декември 2024 г. клиентите ще могат да се възползват 
от подаръчни продукти и промоционални пакети, като промоцията е приложима за 
Участващите продуктите, продавани в онлайн магазина на Samsung на 
www.samsung.com/bg/, в рамките на техните наличности. За да се възползват от подаръчни 
продукти и промоционални пакети, приложими съгласно Кампанията, потребителите 
трябва да закупят един или повече Участващи продукти на www.samsung.com/bg/. 

6.1.1. За механизмите на Кампанията, предвидени по-долу, ползите, приложими за 
клиентите при закупуване на един от Участващите продукти, няма да могат да се 
прехвърлят или да се кумулират с други кампании. 

6.2. Между 4 декември 2024 г. и 12 декември 2024 г. клиентите ще могат да се възползват 
от допълнителна отстъпка за Участващите продукти, продавани в онлайн магазина на 
Samsung www.samsung.com/bg/ уебсайта. За да се възползват от допълнителната отстъпка, 
приложима съгласно Кампанията, клиентите трябва да закупят един от Участващите 
продуктите, посочени в таблицата по-долу, на www.samsung.com/bg, изберат да обменят 
мобилен телефон, таблет или смарт часовник, чрез Програмата за обмен ["Trade-in"] и 
спазват общите условия на Програмата за обмен ["Trade-in"] 
(https://www.samsung.com/bg/trade-in/). 

6.2.2. При закупуване на един от Участващите продукти чрез Програмата за обмен ["Trade-
in"], в рамките на техните наличности, потребителите ще се възползват от допълнителна 
отстъпка, видима в пазарската количка на www.samsung.com/bg/ за всеки от Участващите 
продукти, както следва: 

Модел на продукта Име на продукта 

Стойност на 
отстъпката 

"Екстра 
Trade-in" 

(лв.) 
SM-F741BAKGEUE Flip6 256GB, изработен черен (изключителен) 200 
SM-F741BLBGEUE Flip6 256GB, син 200 
SM-F741BLGGEUE Flip6 256GB, мента  200 
SM-F741BZOGEUE Flip6 256GB, праскова (ексклузивно) 200 
SM-F741BZSGEUE Flip6 256GB, сребърна сянка 200 
SM-F741BZWGEUE Flip6 256GB, бял (изключителен) 200 
SM-F741BZYGEUE Flip6 256GB, жълт  200 
SM-F741BAKHEUE Flip6 512GB, изработен черен (ексклузивно) 200 
SM-F741BLBHEUE Flip6 512GB, син 200 
SM-F741BLGHEUE Flip6 512GB, мента 200 
SM-F741BZOHEUE Flip6 512GB, праскова (изключително) 200 
SM-F741BZSHEUE Flip6 512GB, сребърна сянка  200 
SM-F741BZWHEUE Flip6 512GB, бял (изключителен) 200 

https://www.samsung.com/bg/trade-in/


SM-F741BZYHEUE Flip6 512GB, жълт  200 
SM-F956BAKBEUE Fold6 256GB, изработен черен (изключително) 350 
SM-F956BDBBEUE Сгъваем6 256GB, тъмносиньо 350 
СМ-F956BLIBEUE Fold6 256GB розов 350 
СМ-F956BZSBEUE Fold6 256GB сребърна сянка 350 
SM-F956BZWBEUE Fold6 256GB, бял (изключително) 350 
SM-F956BAKCEUE Fold6 512GB, изработено черно (ексклузивно) 350 
SM-F956BDBCEUE Сгъваем6 512GB, тъмносиньо  350 
SM-F956BLICEUE Сгъваем6 512GB, розов 350 
SM-F956BZSCEUE Fold6 512GB, сребърна сянка  350 
SM-F956BZWCEUE Fold6 512GB, бял (изключително) 350 
SM-F956BAKNEUE Fold6 1TB, изработено черно (ексклузивно) 350 
SM-F956BDBNEUE Fold6 1TB, тъмносиньо 350 
SM-F956BLINEUE Fold6 1TB, розов 350 
SM-F956BZSNEUE Fold6 1TB, сребърна сянка  350 
SM-F956BZWNEUE Fold6 1TB, бял (изключително) 350 
 SM-S921BZYDEUE   Galaxy S24 128GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  150 
 SM-S921BZVDEUE   Galaxy S24 128GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  150 
 SM-S921BLGDEUE   Galaxy S24 128GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕНО  150 
 SM-S921BZADEUE   Galaxy S24 128GB, МРАМОРНО СИВО  150 
 SM-S921BZKDEUE   Galaxy S24 128GB, ОНИКС ЧЕРЕН  150 
 SM-S921BZODEUE   Galaxy S24 128GB, ПЯСЪЧНО ОРАНЖЕВО  150 
 SM-S921BLBDEUE   Galaxy S24 128GB, САПФИРЕНО СИНЬО   150 
 SM-S921BZYGEUE   Galaxy S24 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  150 
 SM-S921BZVGEUE   Galaxy S24 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  150 
 SM-S921BLGGEUE   Galaxy S24 256GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН  150 
 СМ-S921BZAGEUE   Galaxy S24 256GB, МРАМОРНО СИВО  150 
 SM-S921BZKGEUE   Galaxy S24 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН  150 
 SM-S921BZOGEUE   Galaxy S24 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  150 
 SM-S921BLBGEUE   Galaxy S24 256GB, САПФИРЕНО СИН   150 
 SM-S926BZYDEUE   Galaxy S24+ 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  150 
 SM-S926BZVDEUE   Galaxy S24+ 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  150 
 SM-S926BLGDEUE   Galaxy S24+ 256GB, НЕФРИТОВО ЗЕЛЕН  150 
 SM-S926BZADEUE   Galaxy S24+ 256GB, МРАМОРНО СИВ  150 
 SM-S926BZKDEUE   Galaxy S24+ 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН  150 
 SM-S926BZODEUE   Galaxy S24+ 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  150 
 SM-S926BLBDEUE   Galaxy S24+ 256GB, САПФИРЕНО СИНЬО   150 
 SM-S926BZYGEUE   Galaxy S24+ 512GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ  150 
 SM-S926BZVGEUE   Galaxy S24+ 512GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО  150 
 SM-S926BLGGEUE   Galaxy S24+ 512GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН  150 
 SM-S926BZAGEUE   Galaxy S24+ 512GB, МРАМОРНО СИВО  150 



 SM-S926BZKGEUE   Galaxy S24+ 512GB, ОНИКС ЧЕРЕН  150 
 SM-S926BZOGEUE   Galaxy S24+ 512GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК  150 
 SM-S926BLBGEUE   Galaxy S24+ 512GB, САПФИРЕНО СИНЬО   150 
 SM-S928BZKGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО  250 
 SM-S928BLBGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИНЬО  250 
 SM-S928BZTGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИВО  250 
 SM-S928BLGGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  250 

 SM-S928BZOGEUE  
 Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВ 
ОРАНЖЕВ  250 

 SM-S928BZVGEUE  
 Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО 
ЛИЛАВО  250 

 SM-S928BZYGEUE   Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  250 
 SM-S928BZKHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ ЧЕРЕН  250 
 SM-S928BLBHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИН  250 
 SM-S928BZTHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИВО  250 
 SM-S928BLGHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  250 

 SM-S928BZOHEUE  
 Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ 
ОРАНЖЕВ  250 

 SM-S928BZVHEUE  
 Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО 
ЛИЛАВО  250 

 SM-S928BZYHEUE   Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  250 
 СМ-S928BZKPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО  250 
 SM-S928BLBPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИНЬО  250 
 SM-S928BZTPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИВО  250 
 SM-S928BLGPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН  250 

 SM-S928BZOPEUE  
 Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО 
ОРАНЖЕВО  250 

 SM-S928BZVPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЛИЛАВО  250 
 SM-S928BZYPEUE   Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ  250 

 SM-X820NZAREUE   Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12.4", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  100 

 SM-X820NZSREUE   Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12,4", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  100 

 SM-X826BZAREUE   Galaxy Tab S10+ 5G, 12,4", 256GB, 12GB памет, 
Лунен камък сиво  100 

 SM-X826BZSREUE   Galaxy Tab S10+ 5G, 12.4", 256GB, 12GB памет, 
платинено сребристо  100 

 SM-X920NZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Moonstone Grey  100 

 SM-X920NZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  100 

 SM-X926BZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  100 



 SM-X926BZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  100 

  

6.2.3. Програмата за обмен ["Trade-in"], съгласно нейните Общи условия 
(https://www.samsung.com/bg/trade-in/), включва обмен на устройство, независимо от 
неговата марка (телефон, таблет, смарт часовник) в замяна на намаляване на стойността за 
купувано на ново устройство на Samsung (телефон, таблет, смарт часовник). Стойността на 
допълнителната отстъпка "Празник БГ" е приложима съгласно условията на Програмата за 
обмен ["Trade-in"] (https://www.samsung.com/bg/trade-in/) и се натрупва с отстъпката, 
приложена чрез Програмата за обмен ["Trade-in"], ако клиентите направят поръчка между 
4 декември 2024 г. и 12 декември 2024 г. и са предмет на условията на Програмата за обмен 
["Trade-in"]  и "Празник БГ". 

6.2.4. Организаторът може да приложи към клиента процедура по събиране на вземания, 
чрез която ще се инициира както възстановяването на стойността на обменяното устройство 
на клиента, така и стойността, определена чрез Кампания, от участника, при определени 
условия, както следва:  

6.2.4.1. Потребителят не изпраща обменяното устройство за оценка.  

6.2.4.2. Потребителят изпраща устройство за обмен, различно от това, използвано по време 
на оценката, на което Foxway не може да определи стойност. 

6.2.4.3. Ако първоначалната оценка на обменяното устройство е по-висока от 
действителната и крайната му стойност, както е оценена от Foxway (прилагат се и условията 
на Foxway на https://www.samsung.com/bg/trade-in/), на клиента ще му бъде направена 
оферта за покупка на нова цена, която съответства на действителната стойност на 
устройството. Ако потребителят откаже тази оферта за покупка или не отговори в рамките 
на 3 календарни дни от получаване на новата оферта, устройството ще бъде изпратено 
обратно за сметка на клиента, а допълнителната отстъпка, приложена в рамките на 
Кампанията "Празник БГ",  ще бъде върната на Организатора, заедно с действителната 
стойност на обменяното устройство, след оценката от страна на Foxway, Това 
възстановяване се извършва чрез процеса за събиране на вземания, споменат по-горе. 

6.2.4.4. Клиентът отменя продажбата на обменяното устройство на Foxway чрез Програмата 
за обмен ["Trade-in"].  

6.3. В рамките на наличностите, при покупка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 

SM-F741BAKGEUE Flip6 256GB, изработен черен 
(изключителен) 

SM-F741BLBGEUE Flip6 256GB, син 
SM-F741BLGGEUE Flip6 256GB, мента  
SM-F741BZOGEUE Flip6 256GB, праскова (ексклузивно) 

https://www.samsung.com/bg/trade-in/
https://www.samsung.com/bg/trade-in/


SM-F741BZSGEUE Flip6 256GB, сребърна сянка 
SM-F741BZWGEUE Flip6 256GB, бял (изключителен) 
SM-F741BZYGEUE Flip6 256GB, жълт  

SM-F741BAKHEUE Flip6 512GB, изработен черен 
(ексклузивно) 

SM-F741BLBHEUE Flip6 512GB, син 
SM-F741BLGHEUE Flip6 512GB, мента 
SM-F741BZOHEUE Flip6 512GB, праскова (изключително) 
SM-F741BZSHEUE Flip6 512GB, сребърна сянка  
SM-F741BZWHEUE Flip6 512GB, бял (изключителен) 
SM-F741BZYHEUE Flip6 512GB, жълт  

 

заедно с всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
SM-Q500NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 10 
СМ-Q501NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 11 
SM-Q502NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 12 
SM-Q503NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 13 
SM-Q505NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 5 
SM-Q506NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 6 
SM-Q507NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 7 
SM-Q508NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 8 
SM-Q509NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 9 
СМ-Q500NZDAEUE Пръстен GOLD 10 
SM-Q501NZDAEUE Пръстен GOLD 11 
SM-Q502NZDAEUE Пръстен GOLD 12 
SM-Q503NZDAEUE Пръстен GOLD 13 
SM-Q505NZDAEUE Пръстен GOLD 5 
SM-Q506NZDAEUE Пръстен GOLD 6 
SM-Q507NZDAEUE Пръстен GOLD 7 
SM-Q508NZDAEUE Пръстен GOLD 8 
SM-Q509NZDAEUE Пръстен ЗЛАТО 9 
SM-Q500NZSAEUE Пръстен SILVER 10 
SM-Q501NZSAEUE Пръстен SILVER 11 
SM-Q502NZSAEUE Пръстен SILVER 12 
SM-Q503NZSAEUE Пръстен SILVER 13 
SM-Q505NZSAEUE Пръстен SILVER 5 
SM-Q506NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 6 
SM-Q507NZSAEUE Пръстен SILVER 7 



SM-Q508NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 8 
SM-Q509NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 9 

 

клиентите ще могат да се възползват от 20% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.4. В рамките на наличностите, при покупка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 

SM-F956BAKBEUE Fold6 256GB, изработен черен 
(изключително) 

SM-F956BDBBEUE Сгъваем6 256GB, тъмносиньо 
СМ-F956BLIBEUE Fold6 256GB розов 
СМ-F956BZSBEUE Fold6 256GB сребърна сянка 
SM-F956BZWBEUE Fold6 256GB, бял (изключително) 

SM-F956BAKCEUE Fold6 512GB, изработено черно 
(ексклузивно) 

SM-F956BDBCEUE Сгъваем6 512GB, тъмносиньо  
SM-F956BLICEUE Сгъваем6 512GB, розов 
SM-F956BZSCEUE Fold6 512GB, сребърна сянка  
SM-F956BZWCEUE Fold6 512GB, бял (изключително) 

SM-F956BAKNEUE Fold6 1TB, изработено черно 
(ексклузивно) 

SM-F956BDBNEUE Fold6 1TB, тъмносиньо 
SM-F956BLINEUE Fold6 1TB, розов 
SM-F956BZSNEUE Fold6 1TB, сребърна сянка  
SM-F956BZWNEUE Fold6 1TB, бял (изключително) 

 

заедно с всеки продукт от списъка по-долу:  

 

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
SM-R630NZAAEUE Căști Galaxy Buds3 Pro, сребрист 

SM-R630NZWAEUE 
Слушалки Galaxy Buds3 Pro, 
бели 

 

клиентите ще могат да се възползват от 25% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 



момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.5. В рамките на наличности, при поукпка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 
SM-S921BZYDEUE Galaxy S24 128GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ 
SM-S921BZVDEUE Galaxy S24 128GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО 
SM-S921BLGDEUE Galaxy S24 128GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕНО 
SM-S921BZADEUE Galaxy S24 128GB, МРАМОРНО СИВО 
SM-S921BZKDEUE Galaxy S24 128GB, ОНИКС ЧЕРЕН 
SM-S921BZODEUE Galaxy S24 128GB, ПЯСЪЧНО ОРАНЖЕВО 
SM-S921BLBDEUE Galaxy S24 128GB, САПФИРЕНО СИНЬО  
SM-S921BZYGEUE Galaxy S24 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ 
SM-S921BZVGEUE Galaxy S24 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО 
SM-S921BLGGEUE Galaxy S24 256GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН 
СМ-S921BZAGEUE Galaxy S24 256GB, МРАМОРНО СИВО 
SM-S921BZKGEUE Galaxy S24 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН 
SM-S921BZOGEUE Galaxy S24 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК 
SM-S921BLBGEUE Galaxy S24 256GB, САПФИРЕНО СИН  
SM-S926BZYDEUE Galaxy S24+ 256GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ 
SM-S926BZVDEUE Galaxy S24+ 256GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО 
SM-S926BLGDEUE Galaxy S24+ 256GB, НЕФРИТОВО ЗЕЛЕН 
SM-S926BZADEUE Galaxy S24+ 256GB, МРАМОРНО СИВ 
SM-S926BZKDEUE Galaxy S24+ 256GB, ОНИКС ЧЕРЕН 
SM-S926BZODEUE Galaxy S24+ 256GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК 
SM-S926BLBDEUE Galaxy S24+ 256GB, САПФИРЕНО СИНЬО  
SM-S926BZYGEUE Galaxy S24+ 512GB, КЕХЛИБАРЕНО ЖЪЛТ 
SM-S926BZVGEUE Galaxy S24+ 512GB, КОБАЛТОВО ЛИЛАВО 
SM-S926BLGGEUE Galaxy S24+ 512GB, НЕФРИТЕНО ЗЕЛЕН 
SM-S926BZAGEUE Galaxy S24+ 512GB, МРАМОРНО СИВО 
SM-S926BZKGEUE Galaxy S24+ 512GB, ОНИКС ЧЕРЕН 
SM-S926BZOGEUE Galaxy S24+ 512GB, ОРАНЖЕВ ПЯСЪЧНИК 
SM-S926BLBGEUE Galaxy S24+ 512GB, САПФИРЕНО СИНЬО  
SM-S928BZKGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО 
SM-S928BLBGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИНЬО 
SM-S928BZTGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО СИВО 
SM-S928BLGGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН 

SM-S928BZOGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВ 
ОРАНЖЕВ 



SM-S928BZVGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО 
ЛИЛАВО 

SM-S928BZYGEUE Galaxy S24 Ultra 256GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ 
SM-S928BZKHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ ЧЕРЕН 
SM-S928BLBHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИН 
SM-S928BZTHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО СИВО 
SM-S928BLGHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН 

SM-S928BZOHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВ 
ОРАНЖЕВ 

SM-S928BZVHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО 
ЛИЛАВО 

SM-S928BZYHEUE Galaxy S24 Ultra 512GB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ 
СМ-S928BZKPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЧЕРНО 
SM-S928BLBPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИНЬО 
SM-S928BZTPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО СИВО 
SM-S928BLGPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЗЕЛЕН 

SM-S928BZOPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО 
ОРАНЖЕВО 

SM-S928BZVPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЛИЛАВО 
SM-S928BZYPEUE Galaxy S24 Ultra 1TB, ТИТАНИЕВО ЖЪЛТ 

 

заедно с всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
SM-Q500NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 10 
СМ-Q501NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 11 
SM-Q502NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 12 
SM-Q503NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 13 
SM-Q505NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 5 
SM-Q506NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 6 
SM-Q507NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 7 
SM-Q508NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 8 
SM-Q509NZKAEUE Пръстен ЧЕРЕН 9 
СМ-Q500NZDAEUE Пръстен GOLD 10 
SM-Q501NZDAEUE Пръстен GOLD 11 
SM-Q502NZDAEUE Пръстен GOLD 12 
SM-Q503NZDAEUE Пръстен GOLD 13 
SM-Q505NZDAEUE Пръстен GOLD 5 
SM-Q506NZDAEUE Пръстен GOLD 6 
SM-Q507NZDAEUE Пръстен GOLD 7 
SM-Q508NZDAEUE Пръстен GOLD 8 



SM-Q509NZDAEUE Пръстен ЗЛАТО 9 
SM-Q500NZSAEUE Пръстен SILVER 10 
SM-Q501NZSAEUE Пръстен SILVER 11 
SM-Q502NZSAEUE Пръстен SILVER 12 
SM-Q503NZSAEUE Пръстен SILVER 13 
SM-Q505NZSAEUE Пръстен SILVER 5 
SM-Q506NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 6 
SM-Q507NZSAEUE Пръстен SILVER 7 
SM-Q508NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 8 
SM-Q509NZSAEUE Пръстен СРЕБРО 9 

 

клиентите ще могат да се възползват от 15% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.6. В рамките на наличности, за закупуване на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 

 SM-A356BLBBEUE  
Galaxy A35 5G 128GB Страхотен ледено 
синьо 

 SM-A356BLVBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен люляк 

 СМ-A356BZKBEUE  
Galaxy A35 5G 128GB Страхотен 
тъмносин 

 SM-A356BZYBEUE  Galaxy A35 5G 128GB страхотно жълто 

 SM-A356BLBGEUE  
Galaxy A35 5G 256GB Страхотен ледено 
син 

 SM-A356BLVGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен люляк 

 SM-A356BZKGEUE  
Galaxy A35 5G 256GB Страхотен 
тъмносин 

 SM-A356BZYGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотно жълто 

 SM-A556BLBAEUE  
Galaxy A55 5G 128GB Страхотен ледено 
син 

 SM-A556BLVAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен люляк 

 SM-A556BZKAEUE  
Galaxy A55 5G 128GB Страхотен 
тъмносин 

 SM-A556BZYAEUE  Galaxy A55 5G 128GB страхотно жълто 

 SM-A556BLBCEUE  
Galaxy A55 5G 256GB Страхотен ледено 
син 

 SM-A556BLVCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен люляк 

 SM-A556BZKCEUE  
Galaxy A55 5G 256GB Страхотен 
тъмносин 

 SM-A556BZYCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотно жълто 
 



Заедно с продукта в списъка по-долу:  

 

Модел на продукта 2 Име на продукта 2 
SM-R530NZAAEUE Căști Galaxy Buds3, сребърни 

 

Клиентите ще могат да се възползват от 50% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.7. В рамките на наличностите, при покупка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукта 1 Име на продукта 1 

 SM-X820NZAREUE   Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12.4", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  

 SM-X820NZSREUE   Galaxy Tab S10+ Wi-Fi, 12,4", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  

 SM-X826BZAREUE   Galaxy Tab S10+ 5G, 12,4", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  

 SM-X826BZSREUE   Galaxy Tab S10+ 5G, 12.4", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  

 

заедно с продукта в списъка по-долу:  

 

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
EF-DX820UBEGWW Калъф за клавиатура Galaxy Tab S10+ | S9+ | S9 FE+, Черен 

 

клиентите ще могат да се възползват от 50% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.8. В рамките на наличностите, при покупка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 

 SM-X920NZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Moonstone Grey  

 SM-X920NZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  



 SM-X926BZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  

 SM-X926BZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  

 

заедно с продукта в списъка по-долу:  

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
EF-DX920UBEGWW Калъф за клавиатура Galaxy Tab S10 Ultra | S9 Ултра 

 

клиентите ще могат да се възползват от 50% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.9. В рамките на наличностите, при покупка на всеки продукт от списъка по-долу:  

Модел на продукт 1 Име на продукт 1 

 SM-X920NZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Moonstone Grey  

 SM-X920NZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra Wi-Fi, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  

 SM-X926BZAREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, Лунен камък сиво  

 SM-X926BZSREUE   Galaxy Tab S10 Ultra 5G, 14,6", 256GB, 12GB 
памет, платинено сребристо  

 

заедно с продукта в списъка по-долу:  

Модел на продукт 2 Име на продукт 2 
EF-DX920UBEGWW Калъф за клавиатура Galaxy Tab S10 Ultra | S9 Ултра 

 

клиентите ще могат да се възползват от 50% отстъпка от стойността на продукт 2. 
Продуктите трябва да бъдат ръчно добавени от клиента в количката за пазаруване. Ако към 
момента на поръчката двата продукта не са заедно в пазарската количка, клиентът няма да 
може да се възползва от офертата. 

6.10. В рамките на наличните наличности потребителите могат да се възползват от 
промоционална цена при закупуване на продукти под формата на опаковка, както следва: 

Продукт 1 Продукт 2 
Продуктова 
отстъпка 1 

(BGN) 

Продуктова 
отстъпка 2 

(лв.) 

Пакетна 
цена 
(лв.) 



SM-L705FDAAEUE ЕТ-SVL70MBEGEU 99 50 1369 
SM-L705FZTAEUE ЕТ-SVL70MBEGEU 99 50 1369 
СМ-L705FZWAEUE ЕТ-SVL70MBEGEU 99 50 1369 
SM-L310NZGAEUE ЕТ-SVL31LNEGEU 49 50 679 
СМ-L310NZSAEUE ЕТ-SVL31LNEGEU 49 50 679 

 

6.11. В рамките на наличните наличности, при закупуване на който и да е продукт, както 
следва: 

Модел на продукта 1   Име на продукта 
 SM-A356BLBBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен ледено синьо 
 SM-A356BLVBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен люляк 
 СМ-A356BZKBEUE  Galaxy A35 5G 128GB Страхотен тъмносин 
 SM-A356BZYBEUE  Galaxy A35 5G 128GB страхотно жълто 
 SM-A356BLBGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен ледено син 
 SM-A356BLVGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен люляк 
 SM-A356BZKGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотен тъмносин 
 SM-A356BZYGEUE  Galaxy A35 5G 256GB Страхотно жълто 

 

Потребителите ще се възползват, в рамките на наличностите, от продукта по-долу като 
подарък: 

Модел на продукт 2 Име на продукта 
 EF-QA356CTEGWW  Калъф за Galaxy A35 5G, прозрачен, прозрачен 

 

6.12. В рамките на наличностите, при покупка на който и да е продукт, както следва: 

Модел на продукт 1   Име на продукта 
 SM-A556BLBAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен ледено син 
 SM-A556BLVAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен люляк 
 SM-A556BZKAEUE  Galaxy A55 5G 128GB Страхотен тъмносин 
 SM-A556BZYAEUE  Galaxy A55 5G 128GB страхотно жълто 
 SM-A556BLBCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен ледено син 
 SM-A556BLVCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен люляк 
 SM-A556BZKCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотен тъмносин 
 SM-A556BZYCEUE  Galaxy A55 5G 256GB Страхотно жълто 

 

Потребителите ще се възползват, в рамките на наличните наличности, от продукта по-
долу като подарък: 

Модел на продукт 2 Име на продукта 



 ЕП-T2510NBEGEU  
USB зарядно устройство без кабел със супер бързо 
зареждане (25W) 

 

6.13. Участващите продукти могат да бъдат закупени и поотделно, но без да се възползвате 
от специалните цени на настоящата Кампания. 

7. Политика за връщане  

7.1. При всяко връщане на Участващите продукти, те трябва да са в същото състояние, в 
което са получени, без дефекти, опаковани за транспортиране в оригинална опаковка или 
подобна опаковка, осигуряваща защита по време на транспортиране, с непокътнати етикети 
и заедно с всички документи, които го придружават (фактура, гаранционен сертификат,  и 
т.н.). Ако поради неправилна опаковка участващ продукт пристигне повреден в Samsung, 
Samsung ще върне продукта обратно на клиента и ще откаже възстановяване на цената. 

7.2. Връщането ще бъде извършено в съответствие с политиката за връщане на Samsung, в 
случай че Клиентът реши да върне Участващия продукт с друго транспортно средство или 
куриер, Клиентът носи отговорност за всякакви щети по върнатия Участващ продукт по 
време на целия период на транспортиране до Samsung и Samsung няма да възстанови цената 
за повредените продукти и ще върне продукта на Клиента. 

7.3. Клиентът носи отговорност за намаляването на стойността на продукта в резултат на 
използването му по начин, който надхвърля необходимото за установяване на 
характеристиките на функционирането на продуктите, като стойността му се намалява в 
съответствие с това, което се установява при получаване на връщането. 

7.4. Участващите продукти, закупени едновременно, като промоционален пакет, на 
специална цена съгласно офертата, свързана с настоящата Кампания, трябва да бъдат 
върнати заедно. В противен случай, при частично връщане, сумата, възстановена от 
Samsung, ще бъде изчислена чрез изваждане на пълната цена на невърнатите Участващи 
продукти от общата стойност на промоционалния пакет, като по този начин е възможно да 
бъде възстановена много малка стойност или дори никаква стойност за върнатия Участващ 
продукт, като се има предвид специалната цена, приложена към общата стойност на 
промоционалния пакет. 

7.5. За промоционални кампании, включващи подарък в момента на покупката, 
подаръчният продукт също трябва да бъде върнат в първоначалното си, неповредено 
състояние. 

8. Данъци 

На участниците в кампанията не се налагат допълнителни косвени разходи, с изключение 
на обичайните разходи за участие. 

 

 



9. Ограничаване на отговорността 

9.1. Организаторът има право да предприеме всички необходими мерки в случай на опити 
за измама на системата, злоупотреба или всякакви други опити, които биха могли да 
повлияят на имиджа на тази Кампания. 

9.2. В случай на спор относно валидността на регистрация в рамките на Кампанията, 
решението на комисията, състояща се от двама представители на Организатора, е 
окончателно. 

9.3. Всички обжалвания ще бъдат взети предвид в рамките на 5 (пет) дни от датата на края 
на Кампанията. Жалби, получени след тази дата, няма да бъдат разглеждани. 

9.4. Организаторът не поема отговорност за: 

(а) Записи, изпратени извън периода на Кампанията, както е предвидено в настоящите 
Условия; 

(б) Всякакви спорове, свързани с Участващите продуктите; 

(в) Грешки в данните, предоставени от участниците, или неточност на данните за контакт. 
Организаторът няма задължение в случай на грешни, непълни или неверни данни, 
предоставени от участниците; 

(г) Всякакви технически неизправности, които могат да доведат до прекъсване на работата 
на канала за регистрация в Кампанията и неизправности в процеса на регистрация или в 
процеса на получаване на отстъпки от участниците в Кампанията. 

9.5. Участниците окончателно приемат всички решения, приети от Организатора относно 
провеждането на Кампанията. Организаторът има право да обезсили всеки участник, който 
не спазва правилата на Кампанията или по отношение на когото има доказателства за 
измама, некоректно поведение или какъвто и да е вид саботаж на Кампанията. 

9.6. Организаторът се освобождава от всякаква отговорност, произтичаща от 
предоставянето на отстъпката, както и от изплащането на каквито и да било щети или други 
претенции от каквото и да е естество, свързани с отстъпките, предоставени въз основа на 
тази Кампания. 

10. Обработка на лични данни 

С достъпа до предимствата, предлагани от Кампанията, участниците се съгласяват и се 
задължават да спазват задължителните разпоредби на настоящите Условия. Информация за 
обработката на лични данни е достъпна на уебсайта на Samsung на следния линк: 
https://account.samsung.com/membership/terms/privacypolicy. 

11. Прекратяване/прекъсване на кампанията. Непреодолима сила 

11.1. Кампанията може да бъде прекратена предсрочно, ако: установи се изчерпване на 
наличностите от Участващите продукти, настъпи събитие, представляващо непреодолима 
сила, както е регламентирано от действащото българско законодателство, е налице случай 

https://account.samsung.com/membership/terms/privacypolicy


на невъзможност Организаторът да продължи тази Кампания по независещи от него 
причини. Организаторът не е длъжен да връща/възстановява или заплаща каквато и да е 
сума като обезщетение/щети или други подобни, освен в случаите, изрично предвидени в 
приложимото законодателство. 

11.2. Организаторът на Кампанията си запазва правото да променя настоящите Условия на 
Кампанията, като тези промени са предварително доведени до знанието на обществеността 
по същия начин, както настоящите Правила (по начина, предвиден в чл. 3 от Регламента). 

12. Приложимо право, спорове 

12.1. Приложимото право е българското право. 

12.2. Всички спорове, възникнали между Организатора и участниците по отношение на 
който и да е аспект, свързан с провеждането на Кампанията, ще бъдат решавани по взаимно 
съгласие, а ако това не е възможно, споровете ще бъдат решавани от компетентните 
съдилища в България. 

12.3. Всякакви оплаквания, свързани с провеждането на Кампанията, могат да бъдат 
изпратени на адреса на Организатора в рамките на максимум 5 (пет) дни от датата на 
приключване на Кампанията. След изтичането на този срок Организаторът няма да 
разглежда повече жалби. 

13. Заключителни клаузи 

13.1. Решенията на Организатора относно Кампанията "Празник БГ" са окончателни и 
приложими за всички участници. 

13.2. Организаторът на Кампанията има право да предприеме всички необходими мерки в 
случай на опит за системна измама, злоупотреба или всякакви други опити, които биха 
могли да повлияят на имиджа или разходите, свързани с организирането и провеждането на 
Кампанията. 

 


